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02020202 なし

03030303 なし

04040404 なし

05050505 なし

01010101

05050505

08080808

09090909

12121212

19191919

20202020

22222222

25252525

52525252

53535353

55555555

56565656

58585858

61616161

62626262

64646464

07070707 なし

08080808 なし

09090909 なし

10101010 なし

11111111 なし

12121212 なし

13131313 なし

14141414 なし

＊　通常使うものを主に抜粋しています。

会員の持ち物を貸出しした際の区分

事務所提供 ＮＡＬＣの事務所としての場所の貸出し

拠点の持ち物を貸出しした際の区分

事務所作業 会計処理・活動管理・会報作成など

福祉車両 福祉車両で利用者を送迎した区分

理容･美容

送迎

学童保育の支援

放課後・放園後の預かり

役所･金融機関への手続き

宿泊を伴う留守番

外出介助（通院･所用・散歩等）

身辺介助

パソコン個人指導

住宅掃除

繕い･リフォーム

食事作り・配膳・後片付け等

備考

庭の手入れ

葬祭手伝い・墓参り代理

朗読･代書

備考

住宅修繕

雪かき・雪下ろし

名前

食事介助

子供の一時預かり

その他

01010101

医療機関との連絡

留守番

見守り

車椅子介助

保育園･幼稚園への送迎（車利用なし）

料理教室

マイカーを貸出し、利用者を送迎したときの

区分

絵画教室

ボランティア提供

カーボランティア　　(提

供者送迎）

押花教室

編物教室

エンジョイ・コーラス

ボランティア提供

（送迎）

排泄介助

カヌー教室

話し相手・傾聴

俳句

パソコン教室

健康麻雀

手紙交換

洗濯

買物

相談･助言

研修会各種講師

フォト＆ウォーキング

トレッキング・クラブ

グランド・ゴルフ

健康体操

ゴルフ

交通費は利用者負担となります。

時間入力はスキップします。

コーディネート コーディネートとして活動した区分

事務所当番 2時間1点固定

卓球

山野草を愛でる会

生活研究アドバイザー 本部から依頼を受けてのアンケート調査

講師など

時間預託活動コード表時間預託活動コード表時間預託活動コード表時間預託活動コード表

06060606

機器貸出し(会員所有）

機器貸出し(拠点所有）

複数の提供者が利用者宅まで、車で一緒に乗

り合わせた際に運転手が利用する区分

ボランティア提供　　(宿

泊を伴う留守番）

宿泊を伴う留守番などに利用する区分。

点数は固定（１回に付き６点）

旅行(海外を含む）

などの付添


